
Učíme se  šetřit

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 04 Leden 2013 12:36

Také máte dojem, že platíte stále více za elektřinu a nevíte, jak docílit snížení její
spotřeby? Žáci druhých tříd už ví , jak na to. Ve čtvrtek  29.listopadu proběhlo v těchto
třídách projektové vyučování zaměřené na význam, využití  a především  šetření  touto
energií, bez které si dnešní život neumíme ani představit. Nejprve děti ve skupinkách
přemýšlely a snažily se napsat co nejvíce elektrických spotřebičů. Zároveň měly
vysvětlit, k čemu daný přístroj slouží.

  

V další části žáci shlédli na interaktivní tabuli krátký film o dvou sousedkách (červená a zelená
kobylka) a prožili s nimi jeden celý den a noc. Sledovali, jak  každá kobylka používá elektrické
spotřebiče jiným způsobem  a měli zjistit, co je správné a co ne (která  šetří  či plýtvá energií).
Při následném rozhovoru s paní lektorkou jednotlivé situace probírali a vysvětlovali si, co je
správné a co ne.  Někteří žáci své paní učitelky i paní lektorku příjemně překvapili tím, že
přesně věděli, co se má dělat, abychom zbytečně neplýtvali elektrickou energií. Takže teď už
jen zbývá převést tyto  vědomosti do praxe.

  

Za 2.třídy Mgr. Radka Janegová

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/setrime] width=[100]                   height=[70]
title=[Setrime] style=[lightbox] effect=[fade]                  spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]                  thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1]     
rel=[lightbox[mygallery107             load_lightbox=[1]  resize=[1]      order=[asc] count=[100]}

  

 1 / 1


